Từ 07 giờ 00 phút ngày 16/4/2025 đến 17h00 phút ngày 05/5/2025 

(Trong giờ hành chính và ngày làm việc). 

- Địa điểm: Trụ sở Công ty Đấu giá hợp danh An Nam. Địa chỉ: Số 59, Đ. Cả 

Trọng, P. Hoàng Văn Thụ, TP. Bắc Giang, tỉnh Bắc Giang. 

đ) Giá khởi điểm của tài sản đấu giá: 

Giá khởi điểm là: 7.566.322.500 đồng (Bẩy tỷ, năm trăm sáu mươi sáu triệu 

ba trăm hai mươi hai nghìn năm trăm đồng). Bước giá là: 50.000.000 đồng (Năm 

mươi triệu đồng). 

e) Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá, tiền đặt trước:  

- Tiền đặt trước: 1.500.000.000 đồng (Một tỷ năm trăm triệu đồng). 

- Tiền mua hồ sơ đấu giá: 600.000 đồng (Sáu trăm nghìn đồng). 

g) Thời gian, địa điểm, điều kiện, cách thức đăng ký tham gia đấu giá: 

* Điều kiện đăng ký tham gia đấu giá: 

Thực hiện theo quy chế cuộc đấu giá. 

* Cách thức đăng ký tham gia đấu giá: